v souladu se Střednědobým plánem sociálních služeb na Zlínsku na období let
2020 - 2024, schváleným Zastupitelstvem města Zlína dne 20. 6. 2019, č. usnesení
7/5Z/2019,

b)
c)

d)

poskytuje příjemci neinvestiční dotaci ze Sociálního fondu statutárního města Zlína
pro rok 2021 ve výši

897 000 Kč (slovy osmsetdevadesátsedmtisíckorunčeských)

na podporu poskytování registrovaných sociálních služeb (dále v textu také jako:
„služby obecného hospodářského zájmu“) pro občany statutárního města Zlína
v roce 2021.

2.

3.

4.

5.

Cl. II
Splatnost dotace

Poskytovatel poukáže příjemci neinvestiční dotaci v celkové výši 897 000 Kč převodním